お客様各位

夏期休業のお知らせ

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、下記の通り夏期休業とさせて頂きます。
ご不便をおかけすることと存じますが、ご理解頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

2024 年 8 月 10 日(土)～8 月 18 日（日）

※8 月 19 日（月）から通常営業致します。

※最終出荷は 8 月 9 日（金）14：30 までのご注文分となります。

以上

〒350-0166
埼玉県比企郡川島町戸守７０７
株式会社あさひコーポレーション
 TEL：049-297-5577